中華民國空手道協會  函

機關地址：10459台北市吉林路 150 號 710室

承 辦 人：江孟修

電 話：02-2521-0131

傳 真：02-2541-1879

電子信箱：ctkftpe@ms31.hinet.net

受文者：各縣市體育(總)會空手道委員(協)會

發文日期：中華民國 104年 12月 21日

發文字號：(104)華體空協字第 170號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送本會 104年度國家級教練講習會審查結果合格名單

      如附件，請  查照。

說明：

一、 本案呈中華民國體育運動總會 104年 8月 6日體總輔字第

1040001280號函核備在案。

二、 講習會日期：104年 9月 11日至 9月 13日止，講習會地點：

桃園市中壢區新街國民小學。

三、 檢附合格名單乙份。

正本：臺灣省體育總會空手道協會、臺北市體育總會空手道協會、新北市體育總會空手

道委員會、桃園市體育總會空手道委員會、臺中市體育總會空手道委員會、臺南

市體育總會空手道委員會、高雄市體育總會空手道委員會、各縣市體育(總)會空手

道委員會、各道館及學校社團

副本：

會  長

中華民國空手道協會 104年度國家級教練講習會合格名單

      A1 級：以下 79 名

姓名 段位
證書字號

170001~030
所屬縣市

林文授 八 1 台中市

蕭輝政 八 2 台中市

方光吉 八 3 新北市

蘇尚志 八 4 臺北市

黃智勇 八 5 臺北市

陳文聰 七 6 新北市

林志珉 七 7 桃園縣

張德勝 七 8 臺北市

嚴建國 七 9 臺北市

黃成金 七 10 臺北市

吳憲耀 七 11 臺北市

陳偉民 七 12 臺北市

黃柏瑜 七 13 臺北市

高進興 七 14 新北市

姚  麗 七 15 臺北市

何智富 七 16 新竹市

何智強 七 17 新竹市

方  臺 六 18 臺北市

徐唐成 六 19 新北市

方彥博 六 20 新北市

趙家仁 六 21 新北市

鄭志忠 六 22 桃園市

周泰安 六 23 台南市

蔡宗興 六 24 台南市

蕭勝吉 六 25 台中市

曾仁鴻 六 26 臺北市

鮑冠霖 六 27 高雄市

李蕭宗 六 28 臺北市

賴輝龍 六 29 臺北市

謝國城 六 30 台南市

姓名 段位
證書字號

170031~062
所屬縣市

王振三 六 31 嘉義縣

翁明強 六 32 高雄市

石宜正 六 33 彰化縣

高進順 六 34 臺北市

易文輝 六 35 臺北市

吳楨源 五 36 臺北市

王瑞任 五 37 臺北市

陳丁瑞 五 38 臺北市

趙志才 五 39 新北市

簡碧玉 五 40 臺北市

謝富秀 五 41 臺北市

洪進賢 五 42 高雄市

晏韻元 五 43 高雄市

陳俊漢 五 44 臺中市

邵志康 五 45 臺北市

張舜銘 五 46 臺北市

施昌達 五 47 臺北市

楊德華 五 48 臺北市

何聯穎 五 49 新北市

簡國鑫 五 50 臺北市

高泉源 五 51 臺北市

高程輝 五 52 新北市

溫法烈 五 53 新北市

黃友仁 五 54 彰化縣

楊盛煜 五 55 桃園市

林發祥 五 56 桃園縣

石倡海 五 57 臺北市

洪榮江 五 58 台南市

蕭勝如 五 59 台中市

寧玉麟 五 60 臺北市

李達鈞 四 61 高雄市

許世英 四 62 高雄市

姓名 段位 證書字號

170063~079

所屬縣市

朱慧銘 四 63 臺北市

邱俊哲 四 64 桃園市

詹剛輝 四 65 桃園市

莊志仁 四 66 新北市

邱俊忠 四 67 桃園市

林冠君 四 68 桃園市

王國賓 四 69 桃園市

曹新民 四 70 高雄市

劉亞力 四 71 臺北市

陳忠信 四 72 新北市

羅仲良 四 73 高雄市

夏文皇 四 74 高雄市

顏雪如 四 75 台南市

廖乾良 四 76 桃園市

黃庠榛 四 77 臺北市

鍾坤龍 四 78 台南市

莊育豪 三 79 桃園市

     A2 級：以下 42 名

姓名 段位 證書字號

170080~089

所屬縣市

武家安 五 80 臺北市

徐宗信 五 81 彰化縣

朱天來 五 82 新竹市

蔡寶香 五 83 彰化縣

曾昆明 五 84 臺北市

林大富 五 85 新北市

蔡宜欣 四 86 臺北市

翁仁翰 四 87 臺北市

酈婉玉 四 88 新北市

魏耀德 四 89 高雄市

姓名 段位 證書字號

170090~121

所屬縣市

廖德蘭 四 90 南投縣

黃泰吉 四 91 南投縣

吳宥騏 四 92 新北市

呂金峰 四 93 新北市

陳振瀅 四 94 新北市

呂育真 四 95 臺北市

楊安民 四 96 台南市

蔡杰熾 四 97 高雄市

袁曉群 四 98 臺北市

陳孝勇 四 99 臺北市

黃煒凱 四 100 臺北市

林煥偉 四 101 桃園市

張赫麟 四 102 高雄市

成必智 四 103 新北市

黃昊昀 三 104 桃園市

曾麗如 三 105 南投市

林萬建 三 106 新北市

劉雅甄 三 107 新竹市

嚴子堯 三 108 臺北市

黃炳偉 三 109 高雄市

林佩穎 三 110 高雄市

許正賢 三 111 新北市

董童麟 三 112 新北市

鄭雅謙 三 113 彰化縣

鄧世瑀 三 114 南投縣

李子暉 三 115 桃園市

黃圳傑 三 116 彰化縣

陳志銘 三 117 台南市

彭敏華 三 118 桃園市

潘奕勳 三 119 臺北市

曾慧仙 三 120 南投縣

戴宏瑋 三 121 臺北市

A3 級：以下 10 名

姓名 段位 證書字號

170122~131

所屬縣市

黃信彬 七 122 高雄市

顏成業 五 123 高雄市

黃忠欽 四 124 台南市

林家財 四 125 臺北市

蘇文成 四 126 台南市

彭俊豪 四 127 臺北市

林東輝 四 128 台南市

翁鼎富 三 129 台南市

張瑋仁 三 130 台南市

郭明欽 三 131 台南市